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Unterlage 8.4, Blatt 1
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bauzeitliche Überschüttung der Lemp zur
Schaffung variabler Überfahrten entsprechend
Bauwerkstechnologie und Schutz der Lemp
vor Fremdstoffeintrag bei Abbruch Bestands-BW
 

01.114

01.310

01.229

01.122

01.114

01.114

01.310

10.510

01.111

01.299

02.600

01.152

01.111

01.111

06.320

01.114

06.320

01.114

01.122

01.111

01.111

02.600

01.152

01.122

06.310

06.310

01.114

01.122

06.320

02.600

10.510

01.122

06.310

09.210

01.114

09.130

09.220

09.210

01.132

05.400 / 05.440

02.600

11.211

01.114

01.114

10.530

10.510

09.130

06.320

01.114

05.460 / 05.440

01.111

09.160

02.600

09.130

09.210

06.120

01.192

05.400

09.210

04.600 / 02.100

01.122

11.224

10.620

01.152

01.152

01.229

09.160

02.600

04.600

02.600

09.130

10.530

10.540

01.152

01.310

01.229

05.460/05.440

04.600

01.11409.211

01.229

05.460

09.220

06.120

04.400

09.210

01.114

09.210

01.229

09.120

09.120

10.530

02.600

06.320

01.132

09.120

01.229

09.130

01.310

01.310

01.114

09.220

10.540

01.310

01.152

04.600

06.320

09.130

09.211

06.320

01.153

09.210

09.130
06.120

01.114

05.342

09.220

01.132

05.342

01.132

09.220

01.152

06.120

04.600

01.114

01.153

06.32009.210

02.100

09.210

09.211

09.211

06.310

10.510

10.530

09.210

01.153

01.153

09.211

01.114

09.210

09.160

02.600

09.210

01.132

09.160

05.460

01.229

04.600

04.400

09.211

09.211

10.510

10.530

05.214

10.510

09.150

09.160

09.160
10.620

10.620

09.160

10.530

10.620

04.400

10.530

09.210

09.150

10.510

09.210

09.160

10.530

04.400

09.160

05.214

02.100

10.510

04.400

09.210

10.620

09.160

09.160

09.160

10.620

09.160

09.210

10.530

04.400

09.160

09.160

09.160

09.160

10.530

10.530

04.400

06.120

05.212

05.212

05.214
09.210

09.160

09.210

09.210

04.400

10.530

10.510

10.530

09.211

02.100

09.210

09.210

02.500

10.530

09.211

09.160

09.160

10.510

10.530

09.210

05.214

09.210

10.620

09.150

09.210

10.53010.510

09.160

01.153

09.160

09.210

04.600

05.230
09.210

02.100

10.510

09.160

02.100

04.400

09.160

04.400

09.210

04.600

09.210

09.210

01.153

02.100

09.210

05.460

11.225

09.210

09.160

09.210

09.211

09.210

09.160

09.210

09.211

10.610

09.210

09.160

09.211

04.400

09.210

02.100

09.160
10.620

02.600

05.214

05.214

05.342

04.400

10.620

04.400

09.211

10.510

01.152

10.510

10.510

10.510

10.510

10.510

10.51010.510

10.510

10.510 10.510 10.510

10.510

10.510

10.510
10.510

10.510

10.510

10.510
10.510

10.51010.510

10.510

10.510

10.510

10.510
10.510

10.510

10.510

04.400

09.210

10.510

04.600

10.510

01.114

09.210

01.114

09.210

09.160

09.160

09.210

09.160

10.620

01.152

10.530

09.220

01.122

02.600

04.600

10.620
10.530

01.153

10.510

09.210

10.530

10.62010.620

09.210

09.160

09.210

02.500

10.510

01.310

10.510

02.600

09.160

09.160

01.229

10.530

06.320

10.540

01.299

09.210

10.510

09.220

10.510

10.510

09.220 09.220

10.530

01.299

09.210

10.530

10.510

10.620
10.620

01.299

09.160

10.620

10.530

09.160

09.210

05.214

09.220

10.510

01.229
05.214

09.210

10.620

09.160

09.160

10.620

10.510

01.132

05.214

10.530

09.160

09.160

09.160

10.530

09.160

09.160

10.510

09.211

09.160

10.620

¬«5

09.210

09.160

10.620

09.210

02.100

06.320

Blatt 1

Bla
tt 3

01.310

10.620

01.121
Bauwerk 04

Brücke im Zuge eines Weges
über die Lemp

Bau-km 0+027,345
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LW = 5,10 m
LH > 0,95 m
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ASB 5316-774
(ASB alt 5316-544)

Talbrücke im Zuge der A 45
über die Lemp
Betr.-km 155,121
Bau-km 4+308,400
KrW = - gon
Bzg = 36,50 m
MCL 50/50 -100

LW = 578,50 m
LH >= 4,50 m
KH = 4,00 m
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